

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****KL 15.03.2025****Konečný příjemce:**Areál Akademie věd ČR
182 00 Praha 8**Dodavatel:****Prastar s.r.o.**

Na břehu 698/29

190 00 Praha

CZ Česká republika

IČO: 26417626

DIČ: CZ26417626

Platnost objednávky do:**31.12.2025**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

31.5.2025

Období:

04/2025

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!**Položkový rozpis:****Množství MJ****Částka celkem**Ve specifikaci Krycího listu a Soupisu prací ze dne 15.03.2025 - Úprava chodníků - části
přechodu s prvky pro slabozraké v areálu AV ČR v Praze 8 objednávané:

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

15 236,55

113107142 Odstranění podkladu živичného
tl přes 50 do 100 mm ručně m2 11,800 2.773,00 Kč113107130 Odstranění podkladu z betonu
prostého tl. do 100 mm ručně m2 11,800 6.136,00 Kč

113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 12,000 1.860,00 Kč

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení
kód odpadu 17 05 04 t 2,245 4.467,55 Kč

4 Vodorovné konstrukce

1 923,40

45157777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5
z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm m2 11,800 1.923,40 Kč

5 Komunikace pozemní

24 306,00

564952111 Podklad z mechanický zpevněného
kameniva MZK tl 150 mm m2 11,800 3.634,40 Kč578142115 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m
z nemodifikovaného asfaltu m2 6,500 4.810,00 Kč596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm
skupiny B pl do 50 m2 m2 11,800 5.734,80 Kč59245222 dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé
196x161mm tl 60mm barevná m2 11,800 8.637,60 Kč599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci
živичnou záhlvkou m 14,600 1.489,20 Kč

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 406,72

915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,
šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 34,000 6.324,00 Kč916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 12,000 6.000,00 Kč

59217026 Obrubník silniční betonový 500x150x250mm m 6,120 1.780,92 Kč

979024443 Očištění vybouraných obrubníků
a krajníků silničních m 6,000 301,80 Kč

Objednávka

Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : **502**

Číslo dokladu : **250007**

Variabilní symbol : **502250007**

Položkový rozpis:

Množství MJ

Částka celkem

998 Přesun hmot

19 289,87

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace

s krytem dlážděným

t 6,766 19.289,87 Kč

75 162,54

Předpokládaná cena celkem

75 162,54 CZK

Datum vystavení: 22.4.2025

.....
Razítko, podpis

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava chodníků - části přechodu s prvky pro slabozraké

Místo: areál AVČR

Datum: 15. 3. 2025

Zadavatel: Ústav termomechaniky AVČR v.v.i., Dolejškova 1402/5

Projektant:

Zhotovitel:

PRASTAR s.r.o.,
Na břehu 698/29
190 00 Praha 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 162,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

75 162,54

D 1

Zemní práce

15 236,55

1	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	11,800	235,00	2 773,00
2	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	11,800	520,00	6 136,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	12,000	155,00	1 860,00
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,245	1 990,00	4 467,55

D 4

Vodorovné konstrukce

1 923,40

5	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	11,800	163,00	1 923,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 5

Komunikace pozemní

24 306,00

6	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	11,800	308,00	3 634,40
7	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,500	740,00	4 810,00
8	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	11,800	486,00	5 734,80
9	M	59245222	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná	m2	11,800	732,00	8 637,60
10	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	14,600	102,00	1 489,20

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 406,72

11	K	915131112	Vodorovně dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	34,000	186,00	6 324,00
12	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	500,00	6 000,00
13	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	6,120	291,00	1 780,92
14	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	6,000	50,30	301,80

D 998

Přesun hmot

19 289,87

15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	6,766	2 851,00	19 289,87
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava chodníků - části přechodu s prvky pro slabozraké

KSO:

Místo: areál AVČR

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2025

Zadavatel:

Ústav termomechaniky AVČR v.v.i., Dolejškova 1402/5

IČ:

61388998

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PRASTAR s.r.o. , Na břehu 698/29 , 190 00 Praha 9

IČ:

26417626

DIČ:

CZ26417626

Poznámka:

Cena bez DPH

75 162,54

DPH základní
snížená

Základ daně

75 162,54

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

15 784,13

0,00

Cena s DPH

v CZK

90 946,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko